
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:35:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2021 09:00:00
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra parcelada de 6.000
mil kg de pão francês e 6.000 Pães tipo hot dog  para atender demanda do Município de Agudos-SP,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra parcelada de 6.000
mil kg de pão francês e 6.000 Pães tipo hot dog  para atender demanda do Município de Agudos-SP,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

04/08/2021 00:00:00 Termo de Homologação PP 037/2021 Baixar

07/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

07/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

06/07/2021 00:00:00 Edital PP 037-2021 -(SRP) Pães.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5317aa9b7277212b1b28b30cfc07dbd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06c782909ca6f1ba957378008ce7bfc8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d3da089b0efaf802417beae69c27684.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cece37a7228b383327945084648d9502.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a266d98e37b4030bdf0a42c25b2885f.pdf

